
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00633042--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente por el cual el Departamento ELECTROTECNIA solicita se arbitren los
medios necesarios para realización de cambios de dedicación de su planta Docente; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que se ha incorporado la transformación transitoria de planta incorrecta en la Resolución Nº
953-HCD-2023 y el mismo debe ser reemplazado;

 

Que en la sesión del 27 de Octubre de 2023, el H. Consejo Directivo de esta Facultad trató y
aprobó la transformación transitoria de planta correcta;

 

Lo informado por el Área Sueldo de esta Facultad;

 

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto Ordenado Resolución N° 1099-T-
2009;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES



R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Dejar sin efecto el ANEXO I de la Resolución N° 953-HCD-2023, reemplazándolo
por el ANEXO I de la presente Resolución.

 

Art. 2º).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese al interesado, al Área Personal, al
Área Sueldos, al Departamento Electrotecnia, a la Prosecretaría de Concursos y archívese.

 

 

em/AB/Mbl





FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FISICAS Y NATURALES 


 


 


 


 
 


 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 


 


EX-2023-00633042--UNC-ME#FCEFYN 


Av. Vélez Sársfield 299                                        - 1 -                                    Teléfono: (4334139/4334140) 


5000 CORDOBA – República Argentina                  Fax: (0351) 4334139  
 


 


 


 


ANEXO I DE LA RESOLUCIÓN DECANAL 2024 


 


 
SUPRIMIR TRANSITORIAMENTE: 
 
1 cargo de profesor Titular dedicación simple                                                                       
por concurso (Ing. Gabriel SERRA) 
1 cargo de profesor Adjunto dedicación semiexclusiva por 
Concurso (Ing. Gabriel SERRA) 
 


 
1,00 puntos 
 
1,56 puntos 
 
 


TOTAL 2,56 puntos 
 
 
CREAR TRANSITORIAMENTE:  


 
1 cargo de profesor Titular dedicación semiexclusiva 
(aumento dedicación Ing. Gabriel SERRA) 
 
 


 
2,00 puntos 
 


TOTAL 2,00 puntos 


 
 
RESUMEN: 
 
SUPRIMIR      2,56 puntos 
 
CREAR      2,00 puntos 
 


SOBRANTE                                         0,56 puntos   
(a favor Dpto Electrotecnia)                
 
 
 
 
em/ 





	fecha: Martes 18 de Junio de 2024
	numero_documento: RD-2024-1062-E-UNC-DEC#FCEFYN
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-06-13T11:33:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-18T11:16:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-18T11:16:28-0300
	GDE UNC




